Dei a. quodlibet, quodnam sint ista dicitur, et quodlibet, de
pion q. sicut in
pa. Secundum, et Nominatum, igitur et creat, ubi deo
hinc: optat sui ipsorum ad idem. probant q. sicut, p. sicut
hinc archiepiscopus, cui sicut illud ipsum est, q. in capite
ma. nulli ex primario, aut deseri p. sicut. Nec agit aliam
emplari, si u. aliud sibi p. sicut imitandum, aut ex plura
aliquid de eorum, in uera complexum q. sicut, in p. hinc signum
q. sicut imp. p. sicut. ex ueris imaginibus sue sicut,
hinc faciem, inde gendum, aliunde ueritatem p. et in
am tabulam, q. luscini, alienas plumas quodlibet, in
uentores, sed imitator, de a. sapientissimi inuente
sui, n. imitator alieni operi, q. sicut estum uerit, Itaque
aut deliberat, ut aliud inueniendum. q. sicut, ista dicitur, l.
q. sicut de a. l. creat, n. in, q. sicut. p. m. ista dicitur debet
sicut op. sicut inueniendum, de a. l. sicut creat, sed in finit
dicitur, uerit analogia. sicut inueniendum. Confirmat, q. sicut ista
sicut inueniendum. op. hinc malior, sed creat, ut sicut. q. sicut
sicut inueniendum ut rostrum q. sicut inueniendum, inueniendum sicut, q. sicut
ista. q. sicut, hinc ista dicitur. sicut nra. iudicialis, ad il.
hinc n. sicut hinc de a. nra iudicialis, hinc. sicut, Rom.
q. sicut sicut inueniendum sicut inueniendum sicut sui, sicut
hinc hinc sicut, q. sicut aliquid sicut dicitur. creatum,
si unum, uerit oia, cum par ubi q. sicut inueniendum.
Hac sua sicut q. sicut dicitur, n. q. sicut p. sicut de sicut in.
hinc inueniendum realis, quam n. ulli inueniendum, et inueniendum, hinc
inueniendum, et estum sicut, nam inueniendum solum obuii, et
moralis inueniendum, ut sicut, et exemplar n. inueniendum.

tam diu hanc qm in suis ad qm ab actu n' discrepat
 sed qm diuina sapientia minus lacuna, a creatu dicitur, et in
 operando regulari, cum infra id satis habeat, quo dicitur, ut
 aduersus S. Aug. 83. qq. q. 46. n' extra sol' positum qm
 in hoc casu, ut sitm hoc dicitur, qm qm dicitur, hoc n' opo,
 nari, qm legum e'. Interim Sato. Quid d. 82. s. 8. n. 8.
 videtur dicitur qm dicitur, et sine illis qm n' qm, qm
 qm p' rationem rati exprimitur, imo s. q. n. v. qm dicit, creatu
 e'. exemplaria ista creatu.

Hinc ad p' argm d'ium, negat' paritas, hanc n' qm in
 scriptis n' qm habeant frat' opum. ex dicit' mutuan', de n.
 qm amur complectunt' s'ibimul sufficit, et n' se. ipse
 fonte uidet oia sine ce'no ad minicula. Ad qm d'v
 idem dicitur opum deum, ut in fra uide. b'um, negat' fratrem
 s'ibitatem exigi, sed suffra eminentialem, n' qm qm ill.
 C. lex n. licet calorem emur. dicitur, h' ei' t' dicitur n' qm
 sed hanc, q' simul frat' neg' sentat v'ly facendum, si
 ne quare q' sentat' idaa suo munere. Junge n' p'et. ad
 qm dicitur M. M. nam q' dicitur idaa n' ex q' dicitur frat'is
 s'ibitatu, sed ex comodi' dicitur dicitur in opando sumit, su
 et in casu efficiantib' n' tam entitativa p' dicitur, quam
 efficacia p' dicitur, s. s. p' dicitur. in hanc q' dicitur, n'
 q' sunt eld. gantiorat, ut p' dicitur, aut p' dicitur, sed
 q' meliorat, et magis calat dicitur, in creatu qm idem
 s'ilo, et dicitur dicitur, h' lo q' melior dicitur, qm
 q' libet e'. s'ibitatu, q' h' melior representat op' dicitur,
 et in hoc casu habet q' sine. Frat' s'ibitatu. exac
 h' sine. oia representat. Ad qm. C. dicitur dicitur h'

factum e. in ipso, uita erat, quam hodie plerique deserunt, sicut et
Ruij de. sua. de. 8. s. 2. n. q. ita injungentes, si in ipso
factum e. nil, q. t. factum e., in ipso uita erat p. Rom. enim
vita biblia nil designant, sicut posita ueritate post factum
e., utriusq. libertatem relinquunt, pnt a. uerba ueritas
uerum sententiam hanc, si p. uitam, u. ad uitalis, sed e. uita
uita illigat. Ab hac sua u. multum discrepant, q. huius uer-
bum mentis ab artificis cognoscitur, u. idem, ut Gam.
q. 15. sicut l. loquuntur de. cognoscitur ueritas, si de. ueritas
s. de. ueritas, fallunt, sicut n. ueritas n. in huius uer-
bum, sicut obm. p. uerbum, u. suppono ea phisica, q. uis q.
um J. Th. tribuat Veri. l. i. si re. gloria, illam e. ueritas
ut supra dictum.

q. i. sicut ait, ueritas ueritas ut partem partem i. creatur e. id.
sicut ueritas, q. e. ueritas sicut d. Th. q. 15. a. u. ad 2.
et 3. et a. 2. in ueritas ubi e. l. in q. ueritas ueritas cognoscitur
suam ueritas, ut sicut ueritas i. tali creatur, cognoscitur
ut p. ueritas ueritas, et ueritas huius creatur, et ait i. idem
n. ueritas ueritas ueritas, in q. ueritas e. ueritas, sicut in q. ueritas
u. ueritas, l. ueritas, huius l. illis ueritas. Eandem ueritas Ruij
d. 82. s. 2. n. u. Arrob. q. 15. n. b. p. huius ex re.
sicut priorum ueritas, huius ex sententia, ubi ueritas ueritas
p. ueritas ueritas ueritas ueritas. Eandem ueritas ad imaginem
ad ueritas ueritas. Tum ex ueritas ueritas i. Ruij l. i. b. b.
n. 10. sicut ueritas J. ueritas. Arrob. in quem ueritas ueritas
J. Maximus ueritas ueritas, ueritas ueritas ueritas ueritas
p. ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas
p. ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas

sunt phisicae p se boni bona sunt, et q'cumq' sunt phisicae
p se. tertia sunt, et q'cumq' vivunt phisicae p se. tertia. vii.
tunt. Et sic de alijs phisicis generib, et phisicantib, unde si q'd
apparet esset de i p se. tertia idem est.

4a sua distinguit duplicem ideam et gratiam priorem et
dinam etiam, posteriorem etiam, ut imitabilis, cognitam, ita
Gran. contras. 2. tr. q. d. 2. n. 10. a quo m'ro n' dicitur,
sent, q' ex utraq' unam completam ideam faciunt, scilicet
cognitam, ut imitabilem, ita Pat. q. 15. a. 1. n. 4. p'p'p'
q. 18. n. 3. et 6. Sic aut' op' e' cognitam in raem t' dicitur,
vultur, cum sit h' applicat' ei, sic cognit' finis n' d' p'p'
finis, sed applicat', p'cedendum est m' 3a d. Ph. 1na.

Quoad alterum quidam, quot primum e' rerum sint idem
eorum e' realit' h' e' unitam, sic e' una etiam, raem
u. tot' distinguunt, quot sunt indivisibiles positiva etiam,
pleta.